stris supplicationib⁹ inclinati vobis licentia huiusmodi sine iuri
negotio alieni auctoritate p̄sentū concedimus postulatā.
Datum Rome apud sanctā Abiariam maiore. kl. Martij. p̄d
ificatus nostri Anno secundo.

Eiusdē. Qua p̄sonae monasteria loca grācie
possessiōes / et alia bona ordīs sūt sub bti
Petri et dñi pape spāli p̄tectione. Quod nulli
de ordīe l̄z se ad aliū ordinē trāsserre/ aut
alteri⁹ ordinis habitū suscipere. Quod nō l̄z
monasteria et loca ordīs cuiuscūq; alteri ordī
dīni vel ecclesie subiicere/vnire/vel associ
are. Quod circa statū monachorū et ordīs ci
stercien̄ nō l̄z aliqua imutare vel innoua
re p̄ qd ordinī aliqud p̄iudiciū generet. Quod
nemo cuiuscūq; cōditōis existat/monaste
ria vel p̄sonas ordinis cōtra p̄dicta reci
pere vel tenere p̄sumat.

Nicolaus Ep̄s seru⁹ seruorum
dei. Dilectis filiis ab
bati cisterci⁹ eiusq; coabbatib⁹ monasterio
rū cistercien̄ ordinis eorūq; puentib⁹. Salu
et apostolicam benedictionē. Plantat⁹ in agro
dñi ordo vester sic a suis p̄mordijs diuina co
operante clemētia pullulanit/sic laudabili
bus incrementis p̄fecit/fructus assidue p̄fe
rens copiosos qd inter alia germinātia dicti agri tāq; fidere
nitore resulgens plenis donis virtutū spiritualiter et tempora
liter noscāt abundare. Eapropter dilecti in dñō filij vestris iu-

stis postulationibus grato cōcurrentes assensi/ personas ve-
stris t monasteria in quibus diuinis estis obsequijs manci-
pati cū omnibus bonis que in p̄sentiarū rationabiliter possi-
dent/ aut in futurū iustis modis p̄stante dōmino poterunt adi-
pisci sub beati Petri t nostra p̄tectione suscipimus/ speciali-
ter aut ecclesiās/grangias/domos/ possessiones / t alia bona
vestra/sicut ei omnia pacifice possidetis/yobis t per vos mo-
nasterij vestris auctoritate ap̄lica confirmam⁹/ districtus in-
hibentes vt nec yobis nec alicui vestrū liceat ad alium ordinē
se transferre/ac ipsius habitū t instituta suscipere/necq; se t mo-
nasteria vestra ipsius ordinis cisterciē /monasterij t locis al-
terius ordinis t pfessionis ac obseruantie/ seu quibuscūq; ec-
clesijs/t locis alijs/aut religioni subiūcere/vel vnire/aut associ-
are/ iux circa statum eozūdē monasteriorū/ t ordinis cisterciē
aliquid imutare vel innouare/p quod yobis t dicto ordinī p-
iudiciū generetur/quodq; nemo cuiuscūq; conditionis existat
cōtra huiusmodi nostre phibitionis tenorem vos t monaste-
ria predicta recipere vel tenere/ aut aliquid attemptare quo-
quomo do presumat absq; apostolice se. lis licentia t manda-
to. Nos em si secus actū fuerit irritum decernim⁹ t inane. Ce-
terum ubi persona vestre pfessionis ad ordinē alium aspiraret
se transferre/ nihil de antiqua iuris obseruantia intendim⁹ im-
mutare. Nulli ergo oīno hominū liceat hanc paginā nostre cō-
firmationis t inhibitionis infringere/ vel ei ausu temerario cō-
traire. Si quis autē hoc attemptare p̄sumperit/ indignatio-
nem omnipotētis dei / t beatorū Petri t Pauli ap̄lorum eius
se nouerit incursurū. Datū apud urbem veterē. v. Idus De-
cembris. Pontificatus nostri Anno tertio.